
 

1 
 

 
Białystok, dnia 21.12.2021 r. 

 
Samodzielny Publiczny ZOZ 
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego 
ul. M. Skłodowskiej – Curie 26 
15-950 Białystok 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku”, oznaczenie postępowania: 
DA.ZP.242.49.2021. 

 
 
 
 

INFORMACJA O KWOCIE, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ  

NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. 
Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia w poszczególnych pakietach: 
 
 

Numer Pakiet Kwota (brutto), jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia (PLN) 

1 
 

 
2 550,00 

2 
 

 
1 521,00 

3 
 

 
9 600,00 

4 
 

 
1 335,00 

5 
 

 
41 665,00 

6 
 

 
13 200,00 

7 
 

 
795,50 

8 
 

 
8 700,00 

9 
 

 
166 000,00 

10 
 

 
17 570,00 

11 
 

 
864,00 

12 
 

 
3 600,00 

13 
 

 
13 000,00 

14 
 

 
648,00 



 

2 
 

15 
 

 
12 841,20 

16 
 

 
626,40 

17 
 

 
132 084,00 

18 
 

 
3 698,50 

19 
 

 
27 900,00 

20 
 

 
18 000,00 

21 
 

 
1 500,00 

22 
 

 
1 025,00 

23 
 

 
1 035,00 

24 
 

 
8 550,00 

25 
 

 
530,00 

26 
 

 
10 846,50 

27 
 

 
2 760,00 

28 
 

 
1 575,00 

29 
 

 
55 771,00 

30 
 

 
7 760,00 

31 
 

 
4 402,50 

32 
 

 
5 335,50 

33 
 

 
79 780,00 

34 
 

 
724 500,00 

35 
 

 
4 770,00 

36 
 

 
52 000,00 

37 
 

 
1 283,00 

38 
 

 
9 897,70 

39 
 

 
28 800,00 

40 
 

 
9 300,00 

41 
 

 
1 078,00 

42 
 

 
112 000,00 

43 
 

 
746,00 

44 
 

 
695,00 



 

3 
 

45 
 

 
2 520,00 

46 
 

 
5 365,00 

47 
 

 
36 000,00 

48 
 

 
31 860,00 

49 
 

 
4 582,80 

50 
 

 
55 922,16 

51 
 

 
24 990,00 

52 
 

 
146 400,00 

53 
 

 
5 360,00 

54 
 

 
5 360,00 

55 
 

 
5 360,00 

56 
 

 
38 360,00 

57 
 

 
37 800,00 

58 
 

 
121 609,30 

 
 

                                                                                                                             
 

Z up. Dyrektora 

Główny Specjalista ds. Analiz 

mgr Joanna Zaręba-Słoma 
 


